


ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

С целью поощрения творческой активности школьников и студентов, 
стимулирования интереса к математике и физике п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в Международном конкурсе обучающих 
видеороликов «Математика и физика в фокусе» до 4 июня 2023 г. следующим 
обучающимся:

1) Ивановскому Дмитрию Алексеевичу, группа 1013;
2) Заболотнему Александру Петровичу, группа 1013.
Название обучающего видеоролика: «Физика в профессии 

автомеханика»
2. Назначить ответственного Кулиша Д.Е., преподавателя 

общеобразовательных дисциплин за подготовку обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Компаниец Л.Н., 

и.о. заместителя директора по НМР.

Основание: Информационное письмо о проведении Международного 
конкурса обучающих видеороликов «Математика и физика в фокусе».

Исполняющий обязанности
директора Е.В. Руденчик

от 31 мая 2023 г. № 1896-у
ст. Брюховецкая

Об участии в конкурсе 
«Математика и физика в фокусе»



АКАДЕМИЯ НАРОДНОЙ ЭНЦИКЛОПЕДИИ  
ДЕГСКАЯ АКАДЕМИЯ РАЗВИТИР1 «ДАР» 

М ЕЖ ДУНАРОДНЫ Й ИННОВАЦИОННЫ Й ПРОЕКТ «МОЯ ОТЧИЗНА»

В С ЕРО С С И Й С КО ГО  Ф Е С ТИ В А Л Я -КО Н КУР С А

« Э Т О  Р О Д И Н А  М О Я ! . . »
Чечулин Дакия Игоревич

Номинация исследовательские работы 

Руководитель - Кулиш Дмитрий Евгеньевич

ГБПОУ Брюховецкий aipuptiuti колледж 

Краснодпрсксго края



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«13» марта 2024 г. № 1435-у

ст. Брюховецкая

Об участии во Всероссийском фестивале-конкурсе 
«Это Родина моя!..»

На основании положения Академии народной энциклопедии 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие во Всероссийском фестивале-конкурсе 
«Это Родина моя» следующим обучающимся:_____________ ____________

№ п/п ФИ студента Группа
1. Лазаренко Василий 213
2. Чечулин Данил 213

2. Назначить ответственным за подготовку обучающихся в 
конкурсе преподавателя А.Н. Компаниец, преподавателя Д.Е. Кулиш.

М.Ф. Рогачева 

О.Е. Козина

Директор ГБПОУ КК «БАК»

Выписка верна: секретарь



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Воронежской области
Воронежский государственный 
профессионально-педагогический колледж диплом

ЗА АКТУАЛЬНОСТЬ И ПРАКТИЧЕСКУЮ ЗНАЧИМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ИССЛЕДОВАНИЯ

НАГРАЖДАЕТСЯ
Чечулин Данил Игоревич

Научный руководитель Кулиш Дмитрий Евгеньевич 
ГБПОУ Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж»

по итогам XXIV Всероссийской студенческой научно-практической конференции 
«Наука, технологии, общество: сохраняя прошлое, создаем будущее» 

проходившей на базе ГБПОУ ВО «ВГППК» 24 апреля 2024 года.
Тема выступления: «Карьера электрик».



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 24 апреля 2024 г. № 1831 А-у

ст. Брюховецкая

Об участии в конференции

С целью привлечения студентов к активной научно-исследовательской 
деятельности, развития у студентов навыков научно-исследовательской 
работы и публичных выступлений, на основании информационного письма о 
XXIV Всероссийской студенческой научно-практической конференции 
«Наука, технологии, общество: сохраняя прошлое, создаем будущее», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие 24 апреля 2024 года в XXIV Всероссийской 
студенческой научно-практической конференции «Наука, технологии, 
общество: сохраняя прошлое, создаем будущее» следующим обучающимся:

№
п/п

ФИО
обучающегося

Номер
группы Наименование работы Научный

руководитель
1 Попова Евгения 

Павловна
819 «Оценка факторов, 

влияющих на 
экологическую 
безопасность 
Краснодарского края»

Попова Е. Д.

2 Чечулин Данил 
Игоревич

213 «Карьера электрик» Кулиш Д. Е.

2. Назначить ответственными за подготовку обучающихся
следующих педагогических работников:

Попову Е. Д., преподавателя математики;
Кулиш Д. Е., преподавателя физики.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Компаниец Л.Н., 

заместителя директора по УМР.

Директор 

копия верна:

М.Ф. Рогачева



диплом
победителя отборочного этап

Олимпиады среди студентов ПОО «Байкальская персп

Ивахив Николай Игоревич

ва плюс»

ГПБОУ ККК "БАК"
• •

Физика №151-174-10064

Начальник УДП
БГУ им Доржи Банзаова

22 января 2024

Д.А. Габеева



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 18 декабря 2023 г. № 862-у

от. Брюховецкая 

Об участии в олимпиаде

С целью создания условий для выявления, поддержки, развития творческого и 
интеллектуального потенциала обучающихся, проявивших выдающиеся способности, 
интерес к научно-исследовательской деятельности, на основании положения об олимпиаде 
«БАЙКАЛЬСКАЯ ПЕРСПЕКТИВА ПЛЮС», п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие до 23 декабря 2023 года в олимпиаде «БАЙКАЛЬСКАЯ

№
п/п

ФИО обучающегося Номер
группы

Номинация Ответственный
преподаватель

1 . Пыль Ангелина Ивановна 819 Математика Глизнуца Т.С.
2. Коломиец Глеб 

Александрович
915к Математика Глизнуца Т.С.

3. Демченко Кира 
Владимировна

311 Математика Глизнуца Т.С.

4. Пригарина Татьяна 
Дмитриевна

617 Математика Демьянченко Т.А.

5. Артёмова Елена Витальевна 617 Математика Демьянченко Т.А.
6. Якуба Екатерина 

Вячеславовна
617 Математика Демьянченко Т.А.

7. Лазаренко Василий 
Тарасович

213 Математика Компанией А.Н.

8. Чечулин Данил Игоревич 213 Математика Компаниец А.Н.
9. Петренко Алексей 

Александрович
1213 Математика Попова Е.Д.

10. Портнов Андрей Аркадьевич 1213 Математика Попова Е.Д.
11. Федоров Владислав 

Александрович
1213 Математика Попова Е.Д.

12. Г ончаров Савелий 
Владимирович

617 Физика Семисенко А.В.

13. Пыль Ангелина Ивановна 819 Физика Семисенко А.В.
14. Г айворонский Данил 

Витальевич
811 Физика Семисенко А.В.

15. Дорошенко Александра 
Александровна

617 Физика Семисенко А.В.

16. Черненко Алина 
Владимировна

617 Физика Семисенко А.В. 
------------------------------------ —

17. Горбунов Маргарита 
Антонова

617 Физика Семисенко А.В.
1

Ш .
А.

II -г. 51 ' " 5 v-'' Л//*» Lj'



18. Василенко Тихон 
Михайлович

1111 Физика Кулиш Д.Е. \

19. Ивахив Николай Игоревич 1111 Физика Кулиш Д.Е. \
20. Чечулин Данил Игоревич 213 Физика Кулиш Д.Е. \
21. Адамов Александр 

Николаевич
213 Физика Кулиш Д.Е.

22. Савченко Илья Денисович 213 Физика Кулиш Д.Е.
23. Гаврикова Алина Васильевна 819 Биология Тарасенко М.А.
24. Колотова Анастасия 

Сергеевна
819 Биология Тарасенко М.А.

25. Бурлака Виктория Юрьевна 819 Биология Тарасенко М.А.
26. Г орелова Валерия 

Владимировна
615к Биология Тарасенко М.А.

27. Иванов Даниил Иванович 311 Биология Шеремет Е.Э.
28. Остренок Ирина Романовна 311 Биология Шеремет Е.Э.
29. Попкова Анастасия 

Александровна
311 Биология Шеремет Е.Э.

30. Ивахив Николай Игоревич 1111 Химия Насибова Ю.В.

31. Андреев Михаил Павлович 1111 Химия Насибова Ю.В.

32. Шаталов Игорь Сергеевич 319 Химия Чухно А.П.
33. Авдеев Захар Евгеньевич 319 Химия Чухно А.П.
34. Терещенко Илья Андреевич 811 Иностранный

язык
Сергеева А.Ю.

35. Сапунов Семен Андреевич 229 Иностранный
язык

Сергеева А.Ю.

36. Ходарев Александр Олегович 229 Иностранный
язык

Сергеева А.Ю.

37. Баранникова Полина 
Павловна

619к Иностранный
язык

Лузина Ю.А.

38. Кирилэ Севенчи 619к Иностранный
язык

Пузина Ю.А.

39. Коновалова Мария 
Евгеньевна

619к Иностранный
язык

Лузина Ю.А.

40. Кутищева Лилия Андреевна 619к Иностранный
язык

Пузина Ю.А.

41. Науменков Егор Юрьевич 619к Иностранный
язык

Пузина Ю.А.

42. Федутинова Анастасия 
Игоревна

619к Иностранный
язык

Пузина Ю.А.

43. Черникова Юлия Романовна 619к Иностранный
язык

Пузина Ю.А.

44. Цуканов Степан Андреевич 819 Иностранный
язык

Овод Е.С.

45. Давыдов Владислав 
Анатольевич

311 Русский язык Ивженко Е.Р.

46. Храмых Лев Леонидович 311 Русский язык Ивженко Е.Р.-----------------------,--------------------
47. Чубинец Элла Андреевна 311 Русский язык Ивженко Е.Р.
48. Дейнега Дмитрий 

Александрович
1019 Русский язык Ивженко Е.Р. 

------------------------------------

MET 
А. Л.

i?£?j * <;*•«**V "  * - ■



w
/

Jr

49. Колмак Захар Дмитриевич 1019 Русский язык Ивженко Е.Р.
50. Одегнал Татьяна Юрьевна 715 Русский язык Самойленко И.Н.
51. Солодникова Анна Олеговна 715 Русский язык Самойленко И.Н.
52. Горбунов Михаил Антонович 715 Русский язык Самойленко И.Н.
53. Хуртина Татьяна Витальевна 639к История Котяткина Р.В.
54. Иванушкина Виктория 

Андреевна
639к История Котяткина Р.В.

55. Демиров Максим Денисович 639к История Котяткина Р.В.
56. Банникова Анастасия 

Романовна
835 История Коваленко Е.В.

57. Дыхнов Евгений 
Александрович

835 История Коваленко Е.В.

58. Яковенко Мария Алексеевна 835 История Коваленко Е.В.
59. Богданов Кирилл Евгеньевич 1019 Г еография Якубовская Д.О.
60. Шульга Г леб Денисович 1011 Е еография Якубовская Д.О.
61. Караваева Евгения 

Валерьевна
1017 Г еография Якубовская Д.О.

62. Барсегян Раффаэль 
Володьевич

1215 Информатика Химченко Д.А.

63. Коробко Есения Евгеньевна 1215 Информатика Химченко Д.А.
64. Ключко Вероника Андреевна 1215 Информатика Химченко Д.А.
65. Якуба Артём Витальевич 1215 Математика Николенко Я.А.
66. Барсегян Раффаэль 

Володьевич
1215 Математика Николенко Я.А.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Компаниец Л.Н., заместителя
директора по УМР. 

Директор

Выписка верна: секретарь



государственный
университет
имени Доржи Банзарова

ДИПЛОМ
победителя межрегиональной олимпиады с международным участием

«Открытый университет»

Чечулин Данил Игоревич
ГБПОУ КК Брюховецкий аграрный колледж

Физика №234-322-13613 
24 мая 2024

Начальник Управления 
довузовской подготовки 
БГУ имени Доржи Банзарова 
Д.А. Габеева

\  ЯОДЛЯОИ tJSj



Бурятский
государственный
университет
имени Доржи Банзарова

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ 
И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

за вклад в формирование эффективной системы выявления, поддержки 
и развития талантливой молодёжи, а также подготовку 

победителей и призёров межрегиональной олимпиады 
“ОТКРЫТЫЙ УНИВЕРСИТЕТ’ 

с международным участием 
по физике

НАГРАЖДАЕТСЯ
Кулиш Дмитрий Евгеньевич

ГБПОУКК "Брюховецкий аграрный колледж"

Желаем Вам здоровья, счастья и творческих успехов в работе, 
надеемся на дальнейшее сотрудничество.

гХ

ЖД Аsi нЩЩ ж
Проректор по учебной работе 
БГУ имени Доржи Банзарова 
Е.Р. Урмакшинова

[Ц уря!



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 18 апреля 2024 г. № 1792А-у

ст. Брюховецкая

Об участии в олимпиаде 
«Открытый университет»

С целью развития олимпиадного движения, содействия
профессиональной ориентации обучающихся, осваивающих основные
общеобразовательные программы, программы среднего профессионального 
образования на основании положения о Межрегиональной олимпиаде 
школьников и студентов профессиональных образовательных организаций 
«Открытый университет» ФГБОУ ВО «БГУ», п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие с 22 апреля по 28 апреля 2024 года в 
межрегиональной олимпиаде среди школьников и студентов
профессиональных образовательных организаций «Открытый университет»
следующим обучающимся:___________________________________________
№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Номер
группы

Предмет Ответственный
преподаватель

1
Г орбунова Маргарита 
Антоновна

617 История Котяткина Р. В.

2
Морозова Ангелина 
Евгеньевна

617 История Котяткина Р. В.

3
Пригарина Татьяна 
Дмитриевна

617 История Котяткина Р. В.

4 Кобец Татьяна Александровна 617 История Котяткина Р. В.

5
Христюк Елизавета 
Александровна

617 История Котяткина Р. В.

6
Якуба Екатерина 
Вячеславовна

617 История Котяткина Р. В.

7
Черненко Алина 
Владимировна

617 История Котяткина Р. В.

8
Ковалева Дарья 
Александровна

617 История Котяткина Р. В.

9 Назаренко Алеся Олеговна 617 История Котяткина Р. В.

10
Крутелёва Елизавета 
Владимировна

617 История Котяткина Р. В.

11 Поэта Полина Владимировна 617 История Котяткина Р. В.
12 Подтикан Павел Романович 617 История Котяткина Р. В.
13 Павлов Иван Юрьевич 617 История Котяткина Р. В.
14 Сливина Диана Дмитриевна 617 История Котяткина Р. В.



15
Романенко Виктория 
Андреевна

617 История Котяткина Р. В.

16
Г ончаров Савелий 
Владимирович

617 История Котяткина Р. В.

17
Дорошенко Александра 
Александровна

617 История Котяткина Р. В.

18 Селяева Юлия Сергеевна 327 История Коваленко Е.В.
19 Решетняк Дарья Андреевна 327 История Коваленко Е.В.
20 Кличук Алевтина Игоревна 327 История Коваленко Е.В.

21
Поторока Владислав 
Николаевич

327 История Коваленко Е.В.

22 Кваша Даниил Денисович 327 История Коваленко Е.В.
23 Вечеря Мария Владимировна 327 История Коваленко Е.В.
24 Руденко Виктор Сергеевич 327 История Коваленко Е.В.
25 Голобородько Артем Юрьевич 327 История Коваленко Е.В.
26 Колда Михаил Дмитриевич 327 История Коваленко Е.В.

27
Комарова Ольга 
Александровна

327 История Коваленко Е.В.

28

Барсегян Раффаэль 

Володьевич

1215 История Чухрай В. Е.

29 Квач Сергей Александрович 1215 История Чухрай В. Е.

30 Муханова София Максимовна 1215 История Чухрай В. Е.

31 Коробко Есения Евгеньевна 1215 История Чухрай В. Г.

32 Пиксаев Михаил Алексеевич 1215 История Чухрай В. Г.

33 Решта Евгений Сергеевич 1215 История Чухрай В. Г.

34 Снопов Александр Андреевич 1215 История Чухрай В. Е.

35 Уклеин Александр Васильевич 1215 История Чухрай В. Е.

36

Шимановский Роман 

Владимирович

1215 История Чухрай В. Г.

37 Якуба Артем Витальевич 1215 История Чухрай В. Г.

38

Кулишенко Никтита 

Русланович

213 История Чухрай В. Е.

39 Духова Алена Николаевна 1213 Математика Попова Е. Д.

40 Ерасов Александр Сергеевич 1213 Математика Попова Е. Д.

41 Компаниец Алина Сергеевна 1213 Математика Попова Е. Д.

42

Коцерубо Ксения 

Владимировна

1213 Математика Попова Е. Д.

43 Левин Михаил Владимирович 1213 Математика Попова Е. Д.

44 Лысанов Елеб Романович 1213 Математика Попова Е. Д.

45 Петренко Алексей 1213 Математика Попова Е. Д.



Александрович

46 Портнов Андрей Аркадьевич 1213 Математика Попова Е. Д.

47

Федоров Владислав 

Александрович

1213 Математика Попова Е. Д.

48 Шабло Тимофей Петрович 1213 Математика Попова Е. Д.
49 Карпова Полина Дмитриевна 1215 Математика Червякова Т. В.

50
Приятелева Полина 
Алексеевна

1215 Математика Червякова Т. В.

51 Верховод Тимофей Сергеевич 1215 Математика Червякова Т. В.
52 Якуба Артем Витальевич 1215 Математика Червякова Т. В.
53 Вознюк Алина Михайловна 1215 Математика Червякова Т. В.
54 Коробко Есения Евгеньевна 1215 Математика Червякова Т. В.

55
Барсегян Раффаэль 
Володьевич

1215 Математика Червякова Т. В.

56 Муханова София Максимовна 1215 Математика Червякова Т. В.

57
Уклеин Александр 
Васильевич

1215 Математика Червякова Т. В.

58 Снопов Александр Андреевич 1215 Математика Червякова Т. В.
59 Решта Евгений Сергеевич 1215 Математика Червякова Т. В.
60 Яговкин Ярослав Дмитриевич 1215 Математика Червякова Т. В.

61
Заднепровский Роман 
Владимирович

1215 Математика Червякова Т. В.

62 Пиксаев Михаил Алексеевич 1215 Математика Червякова Т. В.

63
Барсегян Раффаэль 
Володьевич

1215 Химия Насибова Ю. В.

64 Якуба Артём Витальевич 1215 Химия Насибова Ю. В.
65 Муханова София Максимовна 1215 Химия Насибова Ю. В.
66 Решта Евгений Сергеевич 1215 Химия Насибова Ю. В.
67 Смеян Элеонора Андреевич 1215 Химия Насибова Ю. В.
68 Снопов Александр Андреевич 1215 Химия Насибова Ю. В.
69 Витенберг Артём Викторович 1213 Химия Насибова Ю. В.
70 Колпаков Илья Андреевич 1213 Химия Насибова Ю. В.

71
Шешко Марьям 
Александровна

1213 Химия Насибова Ю. В.

72 Ерасов Александр Сергеевич 1213 Химия Насибова Ю. В.
73 Гета Наталья Анатольевна 319 Химия Чухно А. П.

74
Лазуренко Дмитрий 
Александрович

319 Химия Чухно А. П.

75 Илов Игорь Юрьевич 319 Химия Чухно А. П.
76 Шаталов Игорь Сергеевич 319 Химия Чухно А. П.
77 Бабаевская Татьяна Олеговна 319 Химия Чухно А. П.
78 Авдеев Захар Евгеньевич 319 Химия Чухно А. П.
79 Сарана Алена Владимировна 319 Химия Чухно А. П.

80
Е ерасимов Денис 
Александрови

319 Химия Чухно А. П.

81
Савченко Владислав 
Сергеевич

319 Химия Чухно А. П.

82 Крылов Вадим Максимович 319 Химия Чухно А. П.
83 Бугрова Яна Николаевна 319 Химия Чухно А. П.



84 Азаров Сергей Владимирович 215 Биология Шеремет Е. Э.
85 Хоружев Ярослав Евгеньевич 215 Биология Шеремет Е. Э.
86 Ковалев Александр Андреевич 1019 Биология Шеремет Е. Э.
87 Белкин Александр Алексеевич 1019 Биология Шеремет Е. Э.
88 Бусыгин Максим Николаевич 1019 Биология Шеремет Е. Э.
89 Ганов Максим Алексеевич 1019 Биология Шеремет Е. Э.
90 Богданов Кирилл Евгеньевич 1019 Биология Шеремет Е. Э.

91
Чесноков Александр 
Алексеевич

1119 Биология Шеремет Е. Э.

92 Луговой Семен Юрьевич 1119 Биология Шеремет Е. Э.

93
Червяков Ростислав 
Максимович

1119 Биология Шеремет Е. Э.

94
Попкова Анастасия 
Александровна

311 Биология Шеремет Е. Э.

95
Иванова Людмила 
Михайловна

723 Биология Тарасенко М. С.

96 Агафонов Максим Сергеевич 1119 Физика Кулиш Д. Е.

97
Червяков Ростислав 
Максимович

1119 Физика Кулиш Д. Е.

98 Корж Николай Николаевич 1119 Физика Кулиш Д. Е.

99
Чесноков Александр 
Алексеевич

1119 Физика Кулиш Д. Е.

100 Свистун Михаил Михайлович 213 Физика Кулиш Д. Е.
101 Капашев Максим Иванович 213 Физика Кулиш Д. Е.
102 Игнатенко Никита Андреевич 1011 Физика Кулиш Д. Е.
103 Спис Дарья Владиславовна 319 Физика Кулиш Д. Е.
104 Сарана Алёна Владимировна 319 Физика Кулиш Д. Е.
105 Авдеев Захар Евгеньевич 319 Физика Кулиш Д. Е.
106 Чечулин Данил Игоревич 213 Физика Кулиш Д.Е.
107 Духова Алена Николаевна 1213 Физика Семисенко А. В.

108
Коцерубо Ксения 
Владимировна

1213 Физика Семисенко А. В.

109
Петренко Алексей 
Александрович

1213 Физика Семисенко А. В.

110 Портнов Андрей Аркадьевич 1213 Физика Семисенко А. В.

111
Е ончаров Савелий 
Владимирович

617 Физика Семисенко А. В.

112
Христюк Елизавета 
Александровна

617 Физика Семисенко А. В.

113
Якуба Екатерина 
Вячеславовна

617 Физика Семисенко А. В.

114
Барсегян Раффаэль 
Володьевич

1215 Физика Семисенко А. В.

115 Якуба Артем Витальевич 1215 Физика Семисенко А. В.
116 Коробко Есения Евгеньевна 1215 Физика Семисенко А. В.
117 Карпова Полина Дмитриевна 1215 Физика Семисенко А. В.
118 Вознюк Алина Михайловна 1215 Физика Семисенко А. В.
119 Муханова София Максимовна 1215 Физика Семисенко А. В.

120
Приятелева Полина 
Алексеевна

1215 Физика Семисенко А. В.



121
Коцерубо Ксения 
Владимировна

1213 Г еография Кирячек С. Н.

122 Духова Алена Николаевна 1213 Г еография Кирячек С. Н.
123 Компанией Алина Сергеевна 1213 Г еография Кирячек С. Н.

124
Водолазкина Анастасия 
Алексеевна

1213 Г еография Кирячек С. Н.

125
Петренко Алексей 
Александрович

1213 Г еография Кирячек С. Н.

126
Адамов Александр 
Николаевич

213 Г еография Кирячек С. Н.

127
Желтоножко Никита 
Сергеевич

213 Г еография Кирячек С. Н.

128 Савченко Илья Денисович 213 Г еография Кирячек С. Н.
129 Свистун Михаил Михайлович 213 Г еография Кирячек С. Н.
130 Чечулин Данил Игоревич 213 Г еография Кирячек С. Н.

131 Якуба Артем Витальевич 1215 Г еография Кирячек С. Н.

132

Барсегян Раффаэль 

Володьевич

1215 Г еография Кирячек С. Н.

133 Муханова София Максимовна 1215 Г еография Кирячек С. Н.

134 Смеян Элеонора Андреевна 1215 Г еография Кирячек С. Н.

135 Снопов Александр Андреевич 1215 Г еография Кирячек С. Н.

136 Решта Евгений Сергеевич 1215 Г еография Кирячек С. Н.

137 Горбунов Михаил Антонович 715 Г еография Якубовская Д. О.

138
Омельченко Полина 
Михайловна

715 Г еография Якубовская Д. О.

139
Линченко Виктория 
Александровна

715 Г еография Якубовская Д. О.

140 Беляева Кристина Романовна 715 Г еография Якубовская Д. О.
141 Куярова Анна Александровна 715 Г еография Якубовская Д. О.

142
Хильченко Александра 
Геннадьевна

715 Г еография Якубовская Д. О.

143
Пивовар Екатерина 
Алексеевна

715 Г еография Якубовская Д. О.

144
Г етьман Елизавета 
Михайловна

715 Г еография Якубовская Д. О.

145 Носкова Софья Станиславовна 715 Г еография Якубовская Д. О.
146 Одегнал Татьяна Юрьевна 715 Г еография Якубовская Д. О.

147
Вишневецкий Даниил 
Витальевич

1119 Иностранный
язык

Сергеева А. Ю.

148
Дадыка Андрей Эдуардович 1119 Иностранный

язык
Сергеева А. Ю.

149
Дмитриченко Петр Андреевич 1119 Иностранный

язык
Сергеева А. Ю.

150
Захарушкин Денис Андреевич 1119 Иностранный

язык
Сергеева А. Ю.

151
Луговой Семен Юрьевич 1119 Иностранный

язык
Сергеева А. Ю.

152 Недранец Сергей Михайлович 1119 Иностранный Сергеева А. Ю.



язык

153
Сноговской Никита 
Романович

1119 Иностранный
язык

Сергеева А. Ю.

154
Фризии Максим Павлович 1119 Иностранный

язык
Сергеева А. Ю.

155
Червяков Ростислав 
Максимович

1119 Иностранный
язык

Сергеева А. Ю.

156
Чесноков Александр 
Алексеевич

1119 Иностранный
язык

Сергеева А. Ю.

157
Г россу Кирилл Евгеньевич 1119 Иностранный

язык
Сергеева А. Ю.

158
Очерет Кирилл Романович 327 Иностранный

язык
Якуба Н. А.

159
Руденко Виктор Сергеевич 327 Иностранный

язык
Якуба Н. А.

160
Чайка Владислав Николаевич 327 Иностранный

язык
Якуба Н. А.

161
Свинцов Денис Сергеевич 1229К Иностранный

язык
Овод Е. С.

162
Дацко Иван Юрьевич 1229К Иностранный

язык
Овод Е. С.

163
Бабич Денис Вадимович 1229К Иностранный

язык
Овод Е. С.

164
Хачатрян Арарат Артакович 1229К Иностранный

язык
Овод Е. С.

165
Мацола Роман Владимирович 1219К Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

166
Соколов Никита Иванович 1219К Иностранный

язык
Лузина Ю. А.

167
Авдеенко Тамара Николаевна 1219К Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

168
Снопов Александр Андреевич 1215 Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

169
Муханова София Максимовна 1215 Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

170
Смеян Элеонора Андреевна 1215 Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

171
Квач Сергей Александрович 1215 Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

172
Карпова Полина Дмитриевна 1215 Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

173
Барсегян Раффаэль 
Володьевич

1215 Иностранный
язык

Пузина Ю. А.

174
Фоменко Денис Иванович 1215 Иностранный

язык
Пузина Ю. А.

175
Зайцев Максим Олегович 1111 Иностранный

язык
Чернякова Л. В.

176
Зырянов Олег Олегович 1111 Иностранный

язык
Чернякова Л. В.

177
Ивахив Николай Игоревич 1111 Иностранный

язык
Чернякова Л. В.



178
Василенко Тихон Михайлович 1111 Иностранный

язык
Чернякова Л. В.

179
Москаленко Никита 
Евгеньевич

1011 Иностранный
язык

Чернякова Л. В.

180
Настенко Максим Валерьевич 1011 Иностранный

язык
Чернякова Л. В.

181
Жарков Даниил Евгеньевич 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Е.

182
Ляшенко Илья Алексеевич 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Е.

183
Костюнин Роман Витальевич 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Г.

184
Сторчак Еригорий Иванович 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Е.

185
Заика Антон Алексеевич 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Г.

186
Куслин Артём Романович 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Г.

187
Игнатенко Никита Андреевич 1011 Иностранный

язык
Кузнецова С. Е.

188
Бурдун Николай 
Александрович

1011 Иностранный
язык

Кузнецова С. Г.

189
Василиженко Максим 
Борисович

1011 Иностранный
язык

Кузнецова С. Е.

190
Чеснокова Анастасия 
Александровна

715 Иностранный
язык

Кривцева А. М.

191
Бондаренко Валерия 
Алексеевна

715 Иностранный
язык

Кривцева А. М.

192
Носкова Софья Станиславовна 715 Иностранный

язык
Кривцева А. М.

193
Куярова Анна Александровна 715 Иностранный

язык
Кривцева А. М.

194 Вереш Еорислав Дмитриевич 1111 Информатика Мальцева Т. И.
195 Кузнецов Михаил Васильевич 1111 Информатика Мальцева Т. И.
196 Базык Михаил Сергеевич 1119 Информатика Мальцева Т. И.
197 Корж Николай Николаевич 1119 Информатика Мальцева Т. И.

198
Червяков Ростислав 
Максимович

1119 Информатика Мальцева Т. И.

199
Дорошенко Александра 
Александровна

617 Информатика Мальцева Т. И.

200
Якуба Екатерина 
Вячеславовна

617 Информатика Мальцева Т. И.

201 Кирилэ Севенчи 619к Информатика Мальцева Т. И.

202
Баранникова Полина 
Павловна

619к Информатика Мальцева Т. И.

203 Вереш Г орислав Дмитриевич 1111 История Василенко С. Н.
204 Ивахив Николай Игоревич 1111 История Василенко С. Н.
205 Петросян Сурен Месропович 1111 История Василенко С. Н.

206
Панара Андрей 
Александрович

1111 История Василенко С. Н.

207 Андреев Михаил Павлович 1111 История Василенко С. Н.



208 Демченко Никита Сергеевич 1111 История Василенко С. Н.
209 Одинцов Дмитрий Денисович 1111 История Василенко С. Н.
210 Кузнецов Михаил Васильевич 1111 История Василенко С. Н.

211
Моисеев Г еннадий 
Алексеевич

1111 История Василенко С. Н.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Компанией Л.Н.,
заместителя директора по УМР.

Директор

Выписка верна:

М.Ф. Рогачева


